
Kupní smlouva

Číslo 2022 / 06412

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martinem Kmentem, ředitelem divize logistika ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

Papyrus Bohemia s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ K Hrušovu 292/4, Štěrboholy, 102 00 Praha 10 ¤ ¤

IČO: ¤ 60202114 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ60202114¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Pavlem Macalem, jednatelem

Ing. Zuzanou Dvořákovou, jednatelkou¤

¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25287 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o zadávání veřejných zakázek “), tuto Kupní smlouvu (dále jen
„ Smlouva “).

Strana [|1 ](celkem [|9 ])



Preambule

Kupující zavedl dynamický nákupní systém s názvem „ Papír – kategorie č. 4 “, na jehož základě zadal
dílčí veřejnou zakázku s názvem „ DNS12 Pohlednicový karton “ (dále jen „ řízení v DNS “) na uzavření
této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku řízení v DNS.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek pro prodej a koupi zboží, jež má být Kupujícím
použito pro tisk pohlednice Online a má plnit funkci listovní zásilky.

1.2� Předmětem této Smlouvy je koupě a prodej pohlednicového kartonu (KZM 1200040007)
v druhu, množství a jakosti uvedené ve specifikaci zboží v Příloze č. 1 a č. 2 Smlouvy (dále jen
„ Předmět plnění “).

1.3� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění ve sjednaném sortimentu, množství,
jakosti a čase a za podmínek uvedených v této Smlouvě a převést na Kupujícího vlastnické právo
k Předmětu plnění.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl.
[|2 ]Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu číslo Evidenční objednávky (OBJ) pro účely
fakturace.

2� Cena

2.1� Cena za dodávku Předmětu plnění činí 212 000,- Kč bez DPH (dále jen „ Cena “). Cena každého
jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

2.2� Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním Smlouvy a dodáním Předmětu
plnění Kupujícímu. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez
předchozího písemného souhlasu Kupujícího. V Ceně jsou zahrnuty zejména:

a)� doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4 VOP) a
zálohy;

d)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e)� Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

f)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3� Platební podmínky

3.1� Daňový doklad bude vystaven Prodávajícím vždy po převzetí celé dílčí části dodávky Předmětu
plnění Kupujícím a podepsáním Předávacího protokolu dle čl. 4 Smlouvy. Kopie Předávacího
protokolu bude přílohou daňového dokladu.

Strana [|2 ](celkem [|9 ])



3.2� Splatnost daňového dokladu je 60 kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

3.3� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

3.4� Prodávající zašle daňový doklad / daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Kupujícímu postupem dle odst. 2.6 Všeobecných obchodních podmínek Kupujícího (dále jen
„ VOP “).

4� Doba, místo a podmínky dodání Předmětu plnění

4.1� Předmět plnění je Prodávající povinen dodat Kupujícímu po dílčích částech specifikovaných
v Příloze č. 2 této Smlouvy, v daném měsíci na základě výzvy Kupujícího.

4.2� Místem dodání Předmětu plnění je CENTRÁLNÍ TISKÁRNA, Ortenovo nám. 542/16, 170 24
Praha 7, v pracovní dny v čase: 07.00 – 15.00 hodin.

4.3� Dohodnutý termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a
předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

4.4� Prodávající předloží Kupujícímu materiálové listy k dodávanému Předmětu plnění v elektronické
podobě na základě požadavku Kupujícího, a to kdykoliv po dobu účinnosti Smlouvy. Prodávající
se zavazuje předložit tyto materiálové listy do deseti (10) Pracovních dnů od odeslání požadavku
Kupujícím (emailem), pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. V materiálových listech
budou detailně specifikovány veškeré vlastnosti dodávaného Předmětu plnění na základě položek
dle Přílohy č. 1 Smlouvy, a to vč. vyjádření procentního podílu použití složek materiálu zajišťující
tyto požadované vlastnosti.

4.5� Každá dodávka dílčí části Předmětu plnění bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen
oběma Smluvními stranami při předání a převzetí dílčí části Předmětu plnění a bude sloužit jako
protokol o předání a převzetí dílčí části Předmětu plnění (dále též „ Předávací protokol “).

4.6� Přejímka dodávky dílčí části Předmětu plnění bude kvantitativně provedena v okamžiku dodání
na místo plnění odsouhlasením Předávacího protokolu s celkovým množstvím (celkový počet
kusů = součet kusů skutečně dodaného stejného druhu Předmětu plnění) Kupujícím. Přejímka
dílčí části dodávky bude kvalitativně provedena v okamžiku dodání na místo plnění.

4.7� Kupující je oprávněn převzít částečné plnění dílčí části; pokud tak učiní, tato skutečnost se
vyznačí v Předávacím protokolu. Prodávající je povinen dodat zbývající část dílčí části Předmětu
plnění nejpozději do sedmdesáti dvou (72) hodin od převzetí částečného plnění.

4.8� Předmět plnění bude zabalen způsobem obvyklým s přihlédnutím k místu dodání a způsobu
přepravy (tak, aby byl zajištěn proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy) a
způsobem, jenž je blíže specifikován v tomto článku Smlouvy. Na obalu musí být vhodným
způsobem vyznačen druh Předmětu plnění a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé údaje.

4.9� Pro potřebu tohoto článku se obalem rozumí:

a)� Kus – počet Předmětu plnění tvořící počitatelný celek.

b)� Kartonová krabice – krabice z obalové lepenky tloušťky min 1,5 mm, odpovídající velikosti
vloženého obalu (v krabici nesmí zbýt volné místo umožňující pohyb, nebo naopak
nedostatečné místo, jež by mohlo způsobit deformaci obsahu).

c)� Paleta – paleta se standardní velikostí palety EUR o rozměrech 1200 x 800 mm a, pokud
není stanoveno jinak např. v Objednávce, nesmí výška palety s Předmětem plnění přesáhnout
výšku 1400 mm.

Strana [|3 ](celkem [|9 ])



4.10 � Prodávající je povinen, dodávat Předmět plnění, jehož balení bude označeno štítkem (variantně:
se shodně umístěným popisem, provedeným kontrastním popisovačem se silným hrotem).

4.11 � Štítek bude vždy obsahovat název Předmětu plnění, množství v balení, metráž, datum výroby,
zakázkové/výrobní číslo (pro případ reklamace), popř. KZM. Štítky budou umístěny na
viditelném místě, vždy na čelní a boční straně obalu Předmětu plnění. Předmět plnění bude
umístěn na paletě takovým způsobem, aby štítky byly viditelné shodným způsobem u všech
jednotlivých částí Předmětu plnění na paletě. V případech, kdy bude použita kartonová krabice,
tak bude sloužit jako nevratný obal. Každá kartonová krabice bude obsahovat vždy pouze jeden
(1) druh Předmětu plnění (KZM) a všechny krabice v rámci jednoho druhu Předmětu plnění
budou obsahovat stejné množství kusů.

4.12 � Kartonové krabice budou dodávány Prodávajícím na paletách. Každá paleta musí být
zabezpečena strečovou ovinovací fólií

4.13 � V případě, že dodávané množství Předmětu plnění nezaplní celé patro palety, je možné dodat
Předmět plnění jen v kartonových krabicích.

4.14 � Palety, na kterých bude Předmět plnění dodáván, budou, vyjma první dodávky Předmětu plnění,
vráceny Prodávajícímu při předání Předmětu plnění (v Místě plnění s další dodávkou Předmětu
plnění) v odpovídajícím počtu, popř. budou nahrazeny paletami stejné kvality a rozměrů.
Prodávající, v těchto případech, nebude po Kupujícím požadovat žádnou finanční náhradu. Do
třiceti (30) Pracovních dní po skončení účinnosti této Smlouvy Smluvní strany vzájemně
vypořádají počty palet tak, aby celkový počet dodaných palet v rámci plnění z této Smlouvy
Kupujícím, odpovídal počtu vrácených palet Prodávajícímu. Prodávající je povinen tyto palety
v rámci vyrovnání odebrat v Místě plnění, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

5� Pojištění

5.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za
újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou Prodávajícím nebo osobou, za niž Prodávající
odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 500.000,- Kč.

6� Záruka za jakost

6.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce 6 měsíců ode dne převzetí Předmětu
plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět
plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného Předmětu
plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 6 měsíců ode
dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Plnění předmětu této Smlouvy před nabytím její účinnosti se považuje za plnění podle této
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

7.2� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť

Strana [|4 ](celkem [|9 ])



nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

7.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

7.5� Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží její
elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy. Smlouva je podepsána
připojením kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného
časového razítka.

7.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

7.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cena a termín dodání dílčí části

Příloha č. 3 – VOP

7.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

Strana [|5 ](celkem [|9 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze

v.z. ¤

V Praze ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Martin Kment
ředitel divize logistika
Česká pošta, s.p.
(podepsáno elektronicky)¤

Ing. Pavel Macal Ing. Zuzana Dvořáková
jednatel jednatelka
Papyrus Bohemia s.r.o.
(podepsáno elektronicky)¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP:
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXX

Strana [|6 ](celkem [|9 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Papír specifikace:
¤

¤ ¤ ¤

¤

Barva: ¤ bílá ¤ Rozměr: ¤ SRA3 ¤ ¤

Gramáž: ¤ 350 g/m2 ¤ Šířka: ¤ 320 mm ¤ ¤

Délka: ¤ 450 mm ¤ Tloušťka: ¤ 346 µm ¤ ¤

Bělost: ¤ 124 CIE ¤ Opacita: ¤ 100% ¤ ¤

¤ ¤ ¤ ¤

¤

například : papír MAC189 Top Coated Graphic+ Silk 350 g/m² SRA3 ¤
¤

¤

Strana [|7 ](celkem [|9 ])



Příloha č. 2 – Cena a termín dodání dílčí části

Termín dodání
dílčí části

¤

Počet kusů ¤
Cena za 1 ks

v Kč bez DPH ¤
Cena celkem

v Kč bez DPH ¤

¤

Září 2022
¤

40 000 ¤ 2,120 ¤ 84 800,- ¤
¤

Listopad 2022
¤

60 000 ¤ 2,120 ¤ 127 200,- ¤
¤

CELKEM
¤

100 000 ¤
¤

212 000,- ¤
¤

Page Break

Strana [|8 ](celkem [|9 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Strana [|9 ](celkem [|9 ])


